
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от «20» апреля 2017 года                 г. Тверь                                                       № 172 

 

 

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА 

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ "КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН" 

 

 
На основании протокола постоянного комитета по вопросам коммунального 

комплекса и дорожного хозяйства, а также в соответствии со ст.6 Регламента Собрания 

депутатов муниципального образования Тверской области «Калининский район», 

утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования Тверской 

области "Калининский район" от 17.02.2009 №12, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Тверской области "Калининский район", Собрание 

депутатов муниципального образования Тверской области "Калининский район"  решило: 

 

 

 

1. Избрать председателем постоянного комитета по вопросам коммунального 

комплекса и дорожного хозяйства Собрания депутатов муниципального образования 

Тверской области "Калининский район" депутата Титова Андрея Валерьевича. 

2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Тверской области «Калининский район»                                                      В.В. Завадский 
 

 

 


